
تیم فوتبال سپاهان با برتری یک 
قهرمان  پرسپولیس،  مقابل  صفر  بر 

سوپرجام باشگاه های کشور شد.
به گزارش ایرنا، تیم های سپاهان و 
پرسپولیس از ساعت ۱۵ روز جمعه در دیدار 
سوپرجام باشگاه های کشور در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک به مصاف هم رفتند که 
طلایی پوشان با برتری یک بر صفر، جام را از 

آن خود کردند.
پرسپولیس به عنوان قهرمان بیست و 
سومین دوره لیگ برتر و سپاهان به عنوان 
قهرمان جام حذفی در بازی عصر امروز در 
سوپرجام مقابل هم گرفتند تا اولین جام 
فصل جاری قهرمانش را بشناسد. دو تیم 
در فصل جاری لیگ برتر هم جزو مدعیان 
هستند و با قرار گرفتن در رده دوم و سوم 
رقابت نزدیکی با هم دارند. آخرین رویارویی 
سپاهان و پرسپولیس به ۲۶ آذر برمی گردد 
که زردپوشان اصفهانی در هفته دوازدهم 
لیگ توانستند سرخ پوشان را ۲ بر یک 
شکست دهند. حالا این دو تیم ۳۲ روز پس 
از آن مسابقه دوباره این بار در سوپرجام برابر 

هم به میدان رفتند.
دو تیم در شرایطی برابر هم قرار گرفتند 
که پیام حیدری با کمک های علی احمد و 
بهمن عبدالله قضاوت این مسابقه را برعهده 

داشتند.
بازی با یک غافلگیری برای پرسپولیسی ها 
آغاز شد و در دقیقه ۳ استیون انزوزی با 
یک ضربه سر از پشت شش قدم روی پرتاب 
اوتی که از سمت راست صورت گرفت، 
دروازه الکسی گندوز را باز کرد تا سپاهان 
با این گل زودهنگام، یک بر صفر پیش باشد.
پرسپولیس پس از این شوک اول مسابقه، رو 
به جلوتر و هجومی تر به بازی ادامه داد و با 
چرخش توپ در زمین سپاهان، سرخ پوشان 
به دنبال زدن گل مساوی بودند. در سوی 

دیگر سپاهان هم روی ضدحمله برای 
افزایش گل های زده تلاش می کرد.

جدی ترین موقعیت پرسپولیس در دقیقه 
۲۳ رقم خورد و اوستون اورنوف که روی 
پاس علی علیپور با نیازمند تک به تک شد، 
اما ضربه هافبک ازبکستانی را دروازه بان 
سپاهان با خروج به موقع دفع کرد تا این 

موقعیت از دست برود.
در دقیقه ۲۹، پرسپولیس روی ارسال 
سروش رفیعی و ضربه عیسی آل کثیر 
صاحب موقعیت شد اما ضربه مهاجم قرمزها 
با اختلاف به بیرون رفت.در دقایق پایانی 
نیمه اول، ضربه سروش رفیعی از پشت 
محوطه جریمه با اختلاف کمی به بیرون 
رفت تا همچنان دروازه سپاهان بسته بماند.
در نهایت سپاهان در نیمه نخست به برتری 

یک بر صفر رسید.
نیمه دوم را همان طور که پیش بینی می شد، 
پرسپولیس کار را برای جبران گل خورده 
هجومی آغاز کرد. در سوی دیگر سپاهان هم 
سعی داست با یک بازی رو به جلو، فشار 

حملات پرسپولیس را کمتر کند.
در اولین موقعیت جدی نیمه دوم، توپ 
با اشتباه مدافعان سپاهان می رفت که 
مهاجمان پرسپولیس را در موقعیت تک 
به تک دروازه بان سپاهان قرار دهد که 
نیازمند با یک واکنش به موقع توپ را جمع 
کرد. ۴ دقیقه شوت محکم علی علیپور از 
پشت محوطه شش قدم با برخورد با مدافع 
سپاهان به کرنر رفت تا این موقعیت هم 

برای سرخ پوشان از دست برود.
سپاهان هم روی ضد حمله خطرناک 
نشان می داد و در دقیقه ۷۰ شوت از پشت 
محوطه جریمه مهدی لیموچی را گندوز 
با یک شیرحه دیدنی دفع کرد تا اختلاف 

بیشتر نشود.
در ۱۵ دقیقه پایانی مسابقه، حملات 

پرسپولیس روی دروازه سپاهان شدت 
بیشتری گرفت. در دقیقه ۷۸، ضربه سر 
ایوب العملود روی سانتر اورونوف از سمت 
راست با واکنش نیازمند به کرنر رفت تا 
این موقعیت هم از دست برود. یک دقیقه 
بعد این بار سانتر اورنوف با ضربه سر علی 
علیپور از پشت شش قدم همراه شد اما 
ضربه مهاجم پرسپولیس را نیازمند از زیر 

طاق دروازه، راهی کرنر کرد.
در ۱۰ دقیقه پایانی با وجود خیمه 
پرسپولیس روی دروازه سپاهان، اما بی دقتی 
بازیکنان این تیم و همچنین دفاع فشرده 
سپاهان مانع از ایجاد خطر جدی گلزنی 

روی دروازه نیازمند شد.
در نهایت سپاهان توانست با نتیجه یک بر 
صفر پرسپولیس را شکست داده و قهرمان 

سوپرجام باشگاه های کشور شود.
نگاهی به قهرمانان ادوار مختلف 

سوپرجام؛ نخستین قهرمانی 
سپاهان، پرسپولیس موفق ترین تیم

دیدار سوپرجام فوتبال باشگاه های ایران در 
حالی با برتری و قهرمانی سپاهان به اتمام 
رسید که نماینده اصفهان برای نخستین بار 

فاتح این جام شد.
به گزارش ایرنا، تیم های سپاهان و پرسپولیس 
از ساعت ۱۵ در دیدار سوپرجام باشگاه های 
کشور در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک به 
مصاف هم رفتند که طلایی پوشان با برتری 
یک بر صفر، جام را از آن خود کردند. تک 
گل این دیدار را، انزونزی هافبک باتجربه و 

فرانسوی در دقیقه سوم به ثمر رساند.
این دهمین دیدار سوپر جام فوتبال 
باشگاه های ایران بود که سپاهان توانست 

برای نخستین بار در آن به قهرمانی برسد.
در ۱۰ دوره ای که این دیدار بین قهرمان 
لیگ برتر و قهرمان جام حذفی برگزار شده، 
پرسپولیس با پنج قهرمانی، موفق ترین تیم 

سوپر جام محسوب می شود.
تیم های صبای قم، ذوب آهن اصفهان، 
فولادخوزستان، استقلال تهران و سپاهان 
اصفهان نیز هر کدام یک مرتبه فاتح این 

جام شده اند.
 باقری: قهرمانی مبارک 

سپاهانی ها باشد
کریم باقری در نشست خبری پس از بازی با 

سپاهان شرکت کرد.
به گزارش فارس، سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس گفت: هم در نیمه اول و هم 
در نیمه دوم نسبت به سپاهان بهتر بازی 

کردیم. بازی در اختیار ما بود.
باقری این را گفت و ادامه داد:»درباره بازی 
باید بگویم که بازی خوبی بود. در طول بازی 
توپ بیشتر در اختیار ما بود اما روی اشتباه 
یارگیری باعث شدیم به سپاهان فرصت گل 
بدهیم. ما نتوانستیم از موقعیت های خود 
استفاده کنیم. هم در نیمه اول و هم در نیمه 
دوم نسبت به سپاهان بهتر بازی کردیم. 
بازی در اختیار ما بود.فوتبال است و برد و 
باخت دارد و به سپاهان تبریک می گویم. 
به بچه های خودم خسته نباشید می گویم و 

مبارک سپاهانی ها باشد.«
کریم باقری ادامه داد:»باشگاه کارش را انجام 
می دهد و دست باشگاه است و در این چند 
وقت تلاشم را کردیم و از دست مان بر آمد 
و با باشگاه در ارتباط هستیم و گزینه هایی 
هست و انشاالله باشگاه زودتر انتخاب 
سرمربی را انجام دهد.این اشتباهات باعث 
برنده و بازنده شدن تیم ها می شود. قبل از 
بازی به بازیکنان گوشزد کرده بودیم اما در 
یارگیری مشکل پیدا کردیم و متاسفانه این 
اتفاق افتاد. امیدوار بودیم اشتباهات را کمتر 
کنیم اما این اشتباهات هست که نتیجه 

بازی را مشخص می کند.«
ادامه  پرسپولیس  موقت  سرمربی 
داد:»اورونوف تا جایی که از دستش بر آمد 
چیزهایی که خواسته بودیم را انجام داد 
خصوصا در نیمه دوم. سپاهان در سمت 
راست بازیکنان سرعتی داشت و کار را 
سخت کرده بودند اما حریف جمع بازی 
کرد و هم اورونوف و دیگر بازیکنان کار برای 
شان سخت شد.ما تمرینات خوبی را انجام 
دادیم با فورواردها و در بازی های قبلی همه 
گفتند مهاجمان خوب شدند. بعضی اوقاتت 

نمی شود. 
اگر چمن از این بهتر باشد برای فوتبال ما 
خوب است و نمی توانیم انتقاد خاصی داشته 
باشیم. لوکاس یک مصدومیت از قبل داشت 
و به همین دلیل در این بازی هم چند بار با 
مشکل مواجه شد. می توتستمد در استادیوم 
بزرگ تری انجام شود و هم تماشاگر بیشتری 

بیاید. 
به هرحال الان وقت انتقاد نیست.«

باقری در پایان گفت:»تحت هیچ شرایطی 
حاضر نیستم سرمربی تیم شوم و انشاالله 

باشگاه زود تصمیم بگیرد.«

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران 
باید با درس گرفتن از اتفاقاتی که برای 
مربیانی که پیش از او عهده دار هدایت 
این تیم بودند، شرایط را برای موفقیت 
خود در چالش جدیدی که پیش رو دارد، 

فراهم کند.
به گزارش ایرنا، با انتخاب روبرتو پیاتزا به 
عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، این تیم 
مسیر تازه ای را آغاز کرده است. قرار است 
این مربی دوشنبه هفته آینده به ایران بیاید و 
پس از جلسه با مسئولان فدراسیون والیبال، 

در نشست خبری شرکت کند.
در خصوص اینکه آیا پیاتزا می تواند در والیبال 
ایران موفق باشد یا خیر نظریه های مختلفی 
وجود دارد. برخی اعتقاد دارند این مربی 
به جهت اینکه با بازیکنان بزرگی کار کرده 
می تواند به راحتی مدیریت و کنترل بازیکنان 

ایران را در دست بگیرد و برخی دیگر هم 
سرنوشتی مشابه سرنوشت مربیانی همچون 
کواچ و کولاکوویچ و عطایی و حتی آلکنو 
را برای این مربی ایتالیایی تصور می کنند. 
واقعیت غیرقابل کتمان این است که معضل 
بازیکن سالاری مهمترین مشکل والیبال ایران 
در چند سال گذشته محسوب می شود و تنها 
مربی ای که توانست این مشکل را تا حدودی 

حل کند ولاسکو بود.
در دوران حضور بهروز عطایی در تیم ملی 
والیبال، ۲ بازیکن بودند که بیشترین ضربه 
را به این تیم زدند. آنها که خودشان را تافته 
جدا بافته می دانستند و از قضا جزو نسلی که 
خودشان را نسل طلایی می دانند، بودند بارها 
برای تیم ملی حاشیه سازی کردند. یکی از 
این بازیکنان که حتی پس از المپیک ۲۰۲۰ 
به شکل عجیبی علیه آلکنو موضع گیری 

کرد و عطایی را هم مورد هجمه قرار داد 
به احتمال فراوان بار دیگر به تیم ملی دعوت 

خواهد شد.
بازیکن دیگر همان کسی است که در 
خصوص او حرف و حدیث های زیادی 
پیرامون استفاده از ویپ و حتی انجام 
شرط بندی در اردوی تیم ملی منتشر شد.  
ای کاش پیاتزا نگاهی به اتفاقاتی که در چند 

سال گذشته در تیم ملی رخ داد، داشته 
باشد. 

در حال حاضر بازیکنان شایسته زیادی در 
والیبال ایران حضور دارند که که عملکرد 
بهتری نسبت به این ۲ بازیکن که در آستانه 
بازنشستگی هستند داشته اند و بنابراین لازم 
و ضروری است که یکبار برای همیشه تیم 
ملی از حاشیه سازی های آنها نجات پیدا کند.

حسرت پرسپولیس در اراک

 سوپرجام طلایی شد

خطر بزرگ بیخ گوش سرمربی تیم ملی والیبال 

 پیاتزا از این ۲ بازیکن بترسد

AFC  بازیکن استقلال را محروم و جریمه کرد
کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکن استقلال را محروم و جریمه کرد. به گزارش 
ایسنا، کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا محمد حسین اسلامی را به 
دلیل خطای شدید روی بازیکن الاهلی عربستان به دو جلسه محرومیت و 
پرداخت جریمه ۲۰۰۰ دلاری محکوم کرد. اسلامی هر دو بازی باقی مانده 

استقلال در لیگ نخبگان ۲۰۲۵ را از دست داد.

مهدی رحمتی به لیگ برتر بازگشت

»۱۱۰ بازی، ۲۸ برد، ۳۸ مساوی و ۴۴ شکست« کارنامه مهدی رحمتی در چهار 
تیمی است که هدایت آن ها را بر عهده داشته، آخرین تجربه رحمتی در همین 
فصل با تیم هوادار بود که تا پایان هفته سیزدهم تنها ۸ امتیاز کسب کرد تا 
هوادار در قعر جدول لیگ برتر قرار بگیرد و کاندیدای اصلی سقوط به لیگ دسته 
یک باشد. حالا و کمتر از یک ماه قرار است به لیگ برتر برگردد و روی نیمکت 
شمس آذر بنشیند. به گزارش ایسنا، باشگاه شمس آذر قزوین پس از جدایی رضا 
مهاجری با سیدمهدی رحمتی به توافق رسید تا او سکان هدایت قزوینی ها را 
به دست بگیرد. این خبر در حالی به صورت رسمی اعلام شد که مدتی است 
رحمتی در تمرینات شمس آذر حضور دارد ولی به دلایلی این خبر رسانه ای 
نشد. رحمتی پس از مازیار زارع، سعید دقیقی و مهاجری چهارمین سرمربی 
این تیم است. شمس  آذر نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر را با ۱۳ امتیاز در 
رتبه پانزدهم به پایان رساند تا یکی از تیم هایی باشد که در منطقه سقوط قرار 
دارد هر چند که فاصله آن ها تا تیم دهم جدول پنج امتیاز است. مهدی رحمتی 
دوران سرمربیگری خود را با شهر خودرو مشهد آغاز کرد و در ۳۵ بازی، ۱۰ برد، 

۹ مساوی و ۱۶ باخت را ثبت کرده است.
 او سپس به آلومینیوم اراک رفت و موفق ترین دوران خود را پشت سر گذاشت؛ 
در ۴۳ بازی، ۱۳ پیروزی، ۲۱ تساوی و ۹ شکست را تجربه کرد و با این تیم تا 
فینال جام حذفی هم رفت. نساجی مازندران مقصد بعدی رحمتی بود، جایی که 
در ۱۸ بازی، ۴ پیروزی، ۳ مساوی و ۱۱ باخت را کسب کرد. هوادار تهران هم 
آخرین تجربه او بود که در ۱۴ بازی تنها یک پیروزی به دست آورد و ۵ تساوی 
و ۸ شکست حاصل کار رحمتی در هوادار بود.  شمس آذر تصمیم گرفت تا به 
جای جذب بازیکن و تقویت اسکواد تیم، سرمربی خود را تغییر دهد، بودجه ای 
که می توانست خرج بازیکن شود صرف به خدمت گرفتن مربی شد که به تازگی 
یک تیم را در معرض سقوط قرار داده، انتخابی که در نوع خود عجیب بود چرا 
که رحمتی در هفته سیزدهم لیگ برتر و در پی کسب نتایج ضعیف از هوادار 
جدا شد اما کمتر از یک ماه دوباره سکان هدایت یک تیم لیگ برتری را به 

دست گرفت.

صعود ایران به نیمه نهایی جام جهانی کوکو

تیم ملی کوکو مردان ایران پنجمین پیروزی خود در جام جهانی ۲۰۲۵ را مقابل 
کنیا به دست آورد و راهی نیمه نهایی شد. به گزارش ایرنا، تیم ملی کوکو مردان 

ایران در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام جهانی برابر کنیا قرار گرفت. 
این مسابقات به میزبانی هند در حال برگزاری است. تیم کشورمان در این 
دیدار با نتیجه۸۶ بر ۱۸ در برابر کنیا به پیروزی رسید. مهراب مقدم بقا و رسول 
شعبانی، دو ملی پوش کشورمان در این دیدار به ترتیب به عنوان بهترین 
بازیکن و امتیاز آورترین بازیکن زمین شناخته شد. ملی پوشان کشورمان 
پس از پیروزی برابر تیم های آرژانتین، هلند، غنا، آفریقای جنوبی و کنیا راهی 
نیمه نهایی شدند. تیم ایران در نیمه نهایی جام جهانی به مصاف برنده دیدار 

بنگلادش و نپال خواهد رفت. 

رویداد

تمدید ۱۰ ساله  هالند با سیتی

مهاجم منچسترسیتی، قرارداد بلندمدت جدیدی با این 
باشگاه انگلیسی امضا کرد.

به گزارش ایسنا،  سیتی هالند را در می ۲۰۲۲ با قراردادی 
۵ ساله با مبلغ ۶۰ میلیون یورو از بوروسیا دورتموند به 
خدمت گرفت. قرارداد جدید هالند را تا سال ۲۰۳۴ در این 

تیم نگه خواهد داشت.
این بازیکن نروژی در دو فصل و نیم حضور خود در این 
باشگاه، با زدن ۱۱۱ گل در تمام رقابت ها، رکوردهای 

زیادی را شکسته است.
به گزارش اتلتیک، قرارداد جدید ستاره ۲۴ ساله نروژی با 
سیتی به مدت ۱۰ سال تا جولای ۲۰۳۴ اعتبار دارد. هالند 
از سال ۲۰۲۲ برای سیتی بازی می کند. او در این فصل 
۲۱ گل و ۱ پاس گل در ۲۸ بازی برای سیتیزن ها در تمام 

رقابت ها به ثمر رسانده است.
هالند در بیانیه ای که باشگاه سیتی منتشر کرد، گفت: 
واقعا خوشحالم که قرارداد جدیدم را امضا کردم و می توانم 
منتظر گذراندن زمان بیشتری در این باشگاه بزرگ باشم. 
منچسترسیتی یک باشگاه خاص است و هواداران شگفت 
انگیز و خوبی دارد که کمک می کند بهترین ها را به 
دست آوریم.   همچنین می خواهم از پپ گواردیولا، کادر 
مربیگری اش، هم تیمی هایم و همه در باشگاه تشکر کنم 
چون در چند سال گذشته به من کمک زیادی کرده اند.  

اکنون می خواهم به پیشرفت ادامه دهم.

سرمربی الهلال: 
شاید صلاح را در تابستان بخریم

سرمربی الهلال از احتمال خرید محمد صلاح در تابستان 
خبر داد.

به گزارش ایسنا، الهلال در ادامه هفته پانزدهم رقابت های 
لیگ عربستان  برابر الفتح جشنواره گل به راه انداخت و 
توانست ۹ بر صفر به پیروزی برسد. کولیبالی، رنان لودی، 
ساوویچ، الحمدان، مالکوم، بازیکن حریف و لئوناردو )۳ گل( 

گل های الهلال را در این بازی به ثمر رساندند.
ژرژ ژسوس سرمربی الهلال درباره احتمال جذب محمد 
صلاح گفت: در پنجره نقل و انتقالات زمستانی صلاح 
را نخواهیم گرفت و خرید بزرگی نخواهیم داشت اما در 

تابستان این امکان وجود دارد.
محمد صلاح مهاجم لیورپول به عنوان جایگزین نیمار 
در نظر گرفته می شود که قرار است الهلال را ترک کند. 
ژسوس اخیراً به صراحت گفته است که این برزیلی دیگر 
توانایی بازی در سطح سابق خود را ندارد و به همین خاطر 
از فهرست الهلال برای نیم فصل دوم لیگ عربستان حذف 

شد.
الهلال با پیروزی ای که در این بازی به دست آورد جایگاه 
خود را در صدر جدول رده بندی لیگ عربستان حفظ کرد. 
البته الاتحاد نیز با این تیم هم امتیاز است و کورس قهرمانی 

در این فصل بین این دو تیم است.

قرارداد فلیک با بارسلونا تا ۲۰۲۸ 
تمدید می شود

باشگاه بارسلونا با توجه به رضایت از نتایج این فصل، به 
دنبال تمدید قرارداد سرمربی آلمانی خود تا تابستان ۲۰۲۸ 
است. به گزارش روز جمعه ایرنا، عملکرد هانسی فلیک در 
اولین فصل حضورش در بارسلونا، رضایت خوان لاپورتا 
رئیس باشگاه بارسلونا را به همراه داشته است. آنها در لالیگا 
اگر چه در فاصله ۶ امتیازی صدر و در رده سوم هستند 
اما یکی از شانس های جدی قهرمانی محسوب می شوند. 
آبی واناری ها همچنین با فلیک توانستند در سوپرجام، رئال 

را شکست دهند و اولین جام فصل را به خانه ببرند.
این عملکرد سبب شده تا تا در فاصله یک فصل و نیم 
تا پایان قرارداد این مربی آلمانی، لاپورتا به دنبال تمدید 
قرارداد با او باشد. رسانه های اسپانیایی خبر می دهند، سران 
بارسا به دنبال تمدید قرارداد فلیک بوده و قصد دارند در 

ماه ژوئن، مذاکره در این خصوص را آغاز کنند.
مدیران بارسلونا متقاعد شده اند آینده تیم شان به حضور 
فلیک بستگی دارد. به همین دلیل قصد دارند مذاکرات 
برای تمدید قرارداد او که در سال ۲۰۲۶ به پایان می رسد، 
را آغاز کنند تا از تداوم حضورش روی نیمکت این تیم 

اطمینان حاصل کنند.
گفته می شود بارسا پیشنهاد تمدید قرارداد تا تابستان 

۲۰۲۸ را به فلیک ارائه خواهد داد.

تدسکو از تیم ملی بلژیک اخراج شد

دومنیکو تدسکو، سرمربی ایتالیایی تیم ملی بلژیک بعد از 
دو سال فعالیت در این کشور رسما از کار برکنار شد.

به گزارش ایلنا، با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال بلژیک، 
دومنیکو تدسکو، سرمربی ایتالیایی تیم ملی بلژیک بعد از 

دو سال فعالیت در این کشور رسما از کار برکنار شد.
تدسکو فوریه ۲۰۲۳ به عنوان سرمربی بلژیک منصوب شد 
و صعود به جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ اولین دستاورد او بود. 
اوضاع برای تدسکو و بلژیک در یورو اما اصلا خوب پیش 
نرفت و آنها با شکست ۱-۰ مقابل فرانسه در یک هشتم 

نهایی وداعی زودهنگام با این تورنمنت داشتند.
نتایج ضعیف تدسکو در بلژیک در لیگ ملت های اروپا نیز 
ادامه پیدا کرد و آنها با کسب تنها چهار امتیاز از شش 
مسابقات در رتبه سوم گروه دوم رقابت ها قرار گرفتند 
و از صعود به مرحله بعد باز ماندند. تدسکو در مجموع 
دو سال حضور روی نیمکت بلژیک، موفق به کسب ۱۲ 
پیروزی، ۶ مساوی و تحمل ۶ شکست در ۲۴ مسابقه شد. 
او پیش از بلژیک نتایج نسبتا خوبی روی نیمکت لایپزیش 
گرفته بود و پیش از آن نیز هدایت تیم هایی چون شالکه و 
اسپارتاک مسکو را عهده دار بود. گفتنی است از تیری آنری، 
ستاره فرانسوی سابق آرسنال و بارسلونا به عنوان یکی از 

گزینه های اصلی جانشینی تدسکو نام برده می شود.

اخبار کوتاه
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ایران  نوجوانان  فوتبال  تیم  سرمربی 
گفت: احتمال دارد برخی از این بازیکنان 
به تیم نوجوانان اضافه شده و به ما کمک 
کنند؛ این موضوع نشان می دهد در تیم 
باز  پدیده ها  روی  به  همچنان  نوجوانان 

است.
به گزارش فدراسیون فوتبال،عباس چمنیان 
درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال نوجوانان 
پس از اردوی اصفهان و مشهد، اظهار داشت: 
خوشبختانه با هماهنگی های به عمل آمده و 
مساعدت هیات فوتبال اصفهان و خراسان 
رضوی، ۲ اردوی خیلی خوب برگزار کردیم. 
در اصفهان شرایط اسکان، تمرین و ۲ بازی 
دوستانه خیلی خوب بود و به ما کمک 
زیادی کرد. در کل فضای خوبی برای تمرین 
و شناخت نفرات جدید دعوت شده به اردو 

داشتیم.
وی افزود: در اردوی مشهد نیز فضای خیلی 
خاصی وجود داشت. جدا از امکانات و شرایط 
خاص اردویی، حضور در مشهد و زیارت 
حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( و خادم یار 
شدن امام رئوف، فضای متفاوتی برای ما ایجاد 
کرد. تمرین و برگزاری مسابقه در ورزشگاه 
مدرن امام رضا)ع( و ورزشگاه بزرگ ثامن 
الائمه، از لحاظ کیفی و آشنایی با چنین 
استادیوم هایی، برای ما بسیار مناسب بود 
که نشانه احترام قائل شدن میزبان  اردو برای 

تیم نوجوانان است. باید از دست اندرکاران این 
اردوها تشکر کنم. شب گذشته نیز خادمان 
آستان قدس مراسم ویژه ای برای بدرقه تیم 
گرفتند که خیلی فضای ارزشمند و معنوی 
ایجاد کرد. سرمربی تیم نوجوانان درباره 
فرصت دادن به نفرات جدید در اردوهای 
اخیر، توضیح داد: استراتژی اصلی ما در 
این ۲ اردو شناخت نفرات جدید بود. حدود 
۲۰ بازیکن در اردوی اصفهان و مشهد برای 
اولین بار به تیم نوجوانان دعوت شدند و 
براساس استعدادیابی های صورت گرفته 
در استان های مختلف، فضای خیلی خوبی 
فراهم شد تا این نفرات نیز خودشان را نشان 
بدهند. خوشبختانه احتمال دارد برخی از این 
بازیکنان به تیم نوجوانان اضافه شده و به ما 
کمک کنند. چمنیان عنوان کرد: این موضوع 
نشان می دهد در تیم نوجوانان همچنان به 
روی پدیده ها باز است. در حال حاضر برنامه 
داریم تا پایان بهمن، در هر اردویی درها را 
به روی بازیکنان جدید باز بگذاریم و از اوایل 
اسفند و پس از تورنمنت بلاروس، به فهرست 
نهایی نزدیک شویم تا در فرصت کافی به 
هماهنگی و هارمونی بین نفرات اصلی حاضر 

در مسابقات آسیایی برسیم.
وی درباره برنامه های آتی تیم فوتبال 
نوجوانان، تصریح کرد: در حال رایزنی با 
عراقی ها هستیم. مسئولان استان نجف برای 

میزبانی از ما اعلام آمادگی کرده اند. در حال 
هماهنگی هستیم تا در صورت امکان از ۵ تا 
۱۱ بهمن اردویی را در این شهر برگزار کنیم. 
اگر تا آن زمان شرایط فراهم شود، در سفر 
به عراق، ۲ بازی دوستانه انجام خواهیم داد. 
در غیر این صورت قطعا اردوی بعدی در آن 
زمان در تهران برگزار می شود. سرمربی تیم 
نوجوانان کشورمان عنوان کرد: همچنین 
مذاکراتی با عمان انجام دادیم. مدتی قبل 
هماهنگی هایی برای برگزاری اردو انجام شده 
بود که با امتحان مدارس بازیکنان این تیم 
مصادف شد. امیدوارم قبل از اعزام به تورنمنت 
بلاروس در تاریخ ۲۵ بهمن، بتوانیم به این ۲ 
کشور اعزام شویم. در این حالت بهمن ماه 
پربار و پرثمری برای ماست. خوشبختانه 
فعلا تورنمنت بلاروس با حمایت فدراسیون 
فوتبال مسجل شده و منتظر هماهنگی 
نهایی با عراق و عمان یا دست کم یکی از 
این ۲ کشور هستیم. چمنیان اضافه کرد: 
از طرفی منتظریم چهارم بهمن قرعه کشی 
مرحله نهایی جام ملت های آسیا انجام شود 
تا با شناخت هم گروه های خود بتوانیم طبق 
هماهنگی با تیم هایی که در گروه ما نیستند، 
قبل از جام ملت ها که نیمه فروردین سال 
آینده در عربستان برگزار می شود، دیدارهای 

دوستانه داشته باشیم.
وی درباره قرار گرفتن ایران در سید یک 

 ،AFC جام ملت های زیر ۱۷ سال با اعلام
اظهار داشت: ایران برای قرار گرفتن در این 
سید استحقاق زیادی داشت. پیش از این به 
صورت غیر رسمی و طبق اشتباه محاسباتی 
گفته بودند در سید دو هستیم که روز گذشته 
با اعلام رسمی AFC، متوجه شدیم ایران در 
کنار عربستان، کره جنوبی و ژاپن در سید 
یک قرار دارد. سرمربی تیم نوجوانان تصریح 
کرد: البته هیچ یک از ۱۶ تیم حاضر در جام 
ملت ها ضعیف نیستند و در این رده سنی 
نیز به هیچ وجه نمی توان به اسامی تیم ها 
نگاه کرد. در گذشته به ویژه دوره های اخیر 
جام ملت ها، تیم هایی که صاحب نام نبودند 
نیز شگفتی آفریدند. قرار گرفتن در سید 
یک باعث می شود در مرحله مقدماتی با ۲ 
تیم خوب کره جنوبی، ژاپن و عربستان که 
از میزبانی برخوردار و تیم خوبی هم است، 
رو به رو نشویم اما در سید ۲ ازبکستان و 
تاجیکستان جزو کشورهایی هستند که 
فوق العاده پیشرفت کرده اند. چمنیان ادامه 
داد: می توانم افغانستان را وزنه سید سه بدانم. 
این تیم قهرمان دوره اخیر کافا شده است. 
به شدت در این رده سنی پیشرفت داشته 
و فوق العاده خوب عمل است. در سید چهار 
هم با توجه به شناختی که از کره شمالی 
در مسابقات اردن به دست آوردیم، حریف 

دندان گیر و سختی است. 

چمنیان:

درِ تیم نوجوانان به روی همه پدیده ها باز است

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فیروزه درخشان نیشابور )سهامي خاص(

به شماره ثبت 1047 و شناسه ملی 10380113981
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 10 مورخ 1403/11/12 در آدرس نیشابور، کیلومتر ۱۴جاده جدید نیشابور 

به سبزوار سمت چپ حاشیه جاده، محل دفتر شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب / تعیین سمت مدیران 
تعیین دارندگان حق امضا 

انتخاب بازرس / بازرسان شرکت 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقای عسیی شفیعی با ارائه ۲ برگ استشهادیه المثنی که در 
دفترخانه ۳۱۲ بابل تصدیق امضا شده و طی درخواست ۱۰۷۶۱ 
- ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ اعلام نمود سند مالکیت ششدانگ 
پلاک ۴۲۶ فرعی از ۳۵۵۹ اصلی بخش دو غرب ثبت بابل با 
شماره چاپی و دفتر ۵۹۳ صفحه ۳۶۴ ثبت ۵۰۹۰۷ بنامش صادر و 
تسلیم شده بود در اثر جابجایی مفقود گردیده در اجرای ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام خواهد شد 
لذا مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور تحت هر عنوان به آن 
دفترخانه ارائه گردید از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را 

از آورنده اخذ و به این اداره ارائه نماید.
م الف: 1863024

سید مهدی حسینی کریمیتاریخ انتشار: 1403/10/29

آگهی انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی تامین کنندگان و 
خدمات دهندگان و تولید و فروش فرش دستباف استان تهران 

)فعالان موثر در زنجیره ارزش فرش دستباف(
به استناد تبصره یک ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب آبان ماه ۱۳۸۹ هیئت محترم وزیران و سایر مدارک 
ارسالی از انجمن فوق الذکر که به شماره ۱۰۵۴-۲/۳-۷ در این اداره کل به ثبت رسیده است. اسامی اعضای اصلی 
و علی البدل هیات مدیره که در مجمع عمومی مورخ ۴ دی ماه ۱۴۰۳ انتخاب گردیده اند، از تاریخ مذکور به مدت 
۳ سال و بازرسان آنها از تاریخ مذکور به مدت یک سال دارای اعتبار می باشند. سمت اعضای هیات مدیره که به 

موجب صورت جلسه مورخ ۱۴ دی ماه ۱۴۰۳تعیین شده اند، به شرح زیر می باشد:
 ۱- مسعود سپهرزاد- رئیس هیات مدیره ۲- رویا حسینی- نایب رئیس هیات مدیره ۳- آزاده نظامی- خزانه دار 
۴- منصور امیدیان -عضو اصلی و دبیر  ۵- زهرا احمدی -عضو اصلی هیات مدیره  ۶- کبری قدیمی - عضو 
علی البدل هیات مدیره  ۷-محمد گیوه چیان -عضو علی البدل هیات مدیره  ۸- صالحه رحیمی منعم -بازرس اصلی  

۹- سمیه آسترکی بازرس علی البدل
ضمنا برابر ماده ۲۲ اساسنامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضا رئیس هیات مدیره 
یا دبیر، ممهور به مهر انجمن و کلیه اوراق تعهدآور، اسناد رسمی و اسناد مالی از قبیل چک، سفته و برات که 
به تصویب هیات مدیره رسیده باشد، با امضای مشترک خزانه دار و رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس و ممهور به 

 بهزاد سام دلیری- سرپرستمهر انجمن معتبر خواهد بود.

هیات مدیره شرکت


